

ehk jälle küllma wet juhu wotta ja hoida, mis walu ära ehmatab; ehk tules kuumaks tehtud waud naela woi warba otša walutawa hamba peale natiseleks aeaks panna, aga nõnda, et mite suu ligi ei puudu, ehk palet soea kivi woi palawa tuhaga täidetud riide wasta hoida. Parem rohi on: osta apteekist hamba walu pillid, mis pole kallid ja pane tera walutawa lattise hamba sisse. Kõige parem nõu: mine linna hamba arsti juurde. Kas tead, mis weel üks wäga hea hamba rohi on ja iga ühel omast läest kallalt, selle rohu nimi on: kannatus, mis küll raha ei mälja, aga wäga raste ja walus rohi on.

### Kõha wasta.

Keeda soo laeru ehk kaljusid ummu al kannis heaste, nõnda et pool wet ära keend, lase jahtuda, lalla pudeli sisse ja siis jo seda wedelat leigest peast. Ka keeda ummu al nõmme ehk männitu walgid samlud, kurna läbi riide ja lase ära jahtuda, mis paksuks jääb nagu pilwe woi lindu, siis pruugi seda kannis lina aega, — kautab kõha, rinna haigust ja on ka tiiskuse wasta.

### Wiina wend.

Toho sõge! wana mees, kui hirmus kaltsakas sina wälja nääd, just kui kõige koledam erne hirmutis, hoiä ennast tule eest, muidu woid sinna põlema panna. Sul on jo ka üks suur tugew täis lastwand poeg, kes küll lina waeste koolis käinud; kas ta sinu eest ei muretse?

(Pääd norfu liiles.) Minu poeg hundi häänd? Jumal paraku! Mina olen teda koera jo aegsaste palunud, mulle eesmärgiks ja õppetuseks olla ja mind aidata. Ta on seda teinud ja ka ühels kaltsakaks saanud; need narud, mis mul praegu ümber on, wahetas minule ja mo koledamad konjud wöttis omale, poole kortelt wiina andiski peale lauba.

### Truu noorik.

„Mo kallis Maari, waerwalt oleme alles kirjiku altari eest ära, ja juba sul on pisarad silmas?“

„Kirikjanda sõnad on mo siidant wäga liigutand ja sulatand. Maene peab' oma isa ja ema maha jätma ja oma mehe poole hoidma. Kui ma oleks oma wannemid armastand, siis ma poleks mite sinule tulnud,“ ütles noorik filmi pühkides ja röönnuga oma mehe otša wahtides.

### Waata, usu, teda?

Üks rebane kuulutas kanadele ja tulledele, kes puu otšas istusiwad, jäädawat rahu ja sõbrust, ja ütles ennast kõige loomade poolest wälja saadetud, seda röönnu sõnumit kõige esmalt kanadele kuulutama, nõnda et hunt ja lamma, rebane ja lanad olla teine teise wahel lõpmata armastuse ja rahu seadust teinud, mis isa ja igaweste peab jääma. Selle libeda kõnega piüdis ta kumu puu pealt maha meelitada. Aga kull ütles: „Seda kuulen ma wäga hea meelelega!“ ja sirutas oma kaela õige pikkale. Rebane küsis: „Mis sa waatad, wend?“ Kull oli lawal ja ütles: „Ma nään ühte tütti laugelt koertega sia poole tulewad.“ Rebane ütles: „Pean juttu lõppetama, ei mul põle enam aega, pean minema.“ Kull wastas: „Ole hea mees, oota natuke, sa rahu seaduse kuulutaja, jää weel sia. Siis tahame meie ka sinu juure maha tulla, kui nääme, et koerad sinuga sõbrad ja rahul on.“ Rebane ütles rutuga: „Ei n'ad ei tea weel sest asjast ühtegi,“ ja pani jooštes metsa poole minema nagu oraw.

Ära usu petja juttu mite lohe wäga ruttu;  
Pane hästi sõpra tähel, pettis wiis on mõne mehel.